[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2021
       № 619
                                                     пгт Кикнур

О начале отопительного сезона
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с понижением среднесуточной температуры воздуха ниже + 8 °С, администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон на территории Кикнурского муниципального округа с 14 сентября 2021 года.

2. Рекомендовать ресурсоснабжающей организации МУП «Коммунальщик» обеспечить подачу теплоносителя в системы теплоснабжения потребителей.
3. Рекомендовать руководителям бюджетных учреждений, имеющих на своем балансе котельные, включить системы отопления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации округа Хлыбова М.Н.

5.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области.

Глава Кикнурского
муниципального округа    С.Ю. Галкин